

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมระบบเครื่องยนตร์รถถนน ทะเบียน ถข 86 ชุมพร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลครน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 270,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 เมษายน 2561
เป็นเงิน 259,650.- บาท ราคา/หน่วย ตามเอกสารแนบท้าย
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
อ้างอิงใบเสนอราคาของร้านพี อาร์ แทรคเตอร์ ลงวันที่ 29 มีนาคม 2561
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายพงศ์ศักดิ์ เอียดพล

ใบเสนอราคา

เขียนที่ 28 หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งคา

อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร

วันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลครน

ข้าพเจ้า ร้านพี อาร์ แทรคเตอร์ โดย นายกิตติศักดิ์ รัชตะสมบูรณ์
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3 8601 010090 00 1 ตั้งอยู่เลขที่ 28 ถนน - หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งคา
อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร โทรศัพท์ 082 - 4203626

ขอเสนอราคา ซ่อมระบบเครื่องยนต์ รถบดถนน ทะเบียน ถข 86 ชุมพร

มีรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สตางค์
1	ล้างหม้อน้ำ	1 ลูก	1,800	1,800	-
2	ล้างคูลเลอร์ (ตัน)	1 ลูก	1,400	1,400	-
3	ปั้มน้ำ (แท้)	1 ลูก	7,500	7,500	-
4	วาล์วน้ำ (แท้)	1 ตัว	1,850	1,850	-
5	เกจวัดความร้อน	1 ชุด	2,200	2,200	-
6	น้ำยาหม้อน้ำ	1 ลิตร	390	390	-
7	ยางฝาวาล์ว	6 ตัว	600	3,600	-
8	ยางน็อตฝาวาล์ว	6 ตัว	270	1,620	-
9	ปะเก็นฝาสูบ	1 แผ่น	3,500	3,500	-
10	ฝาสูบซีคซอม เจียร์ป่า - ปาดหน้า	1 ฝา	5,800	5,800	-
11	กรองโซล่า	1 ชุด	1,400	1,400	-
12	ปะเก็นไอเสีย	1 ชุด	720	720	-
13	ปะเก็นไอดี	1 ชุด	600	600	-
14	กาว	1 ขวด	300	300	-
15	แหวนเหลือใช้	6 ชุด	220	1,320	-
16	พัดลมหม้อน้ำ-ทำขาจับ	1 ชุด	2,200	2,200	-
17	สวิตซ์พัดลม	1 ตัว	220	220	-
18	น้ำมันเครื่อง 15-40W	1 ถัง	2,200	2,200	-
19	กรองเครื่อง	1 ลูก	850	850	-
20	สายไฟเดินพัดลม-หางปลา	1 ชุด	270	270	-
21	ถอดฝาสูบซอมเปลี่ยนปะเก็นตั้งวาล์ว	1 ชุด	8,500	8,500	-
22	ถอดใส่หม้อน้ำ-คูลเลอร์	1 ชุด	6,000	6,000	-
23	ถอดเปลี่ยนปั้มน้ำ วาล์วน้ำ	1 ชุด	2,500	2,500	-

/ต่อหน้า 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สตางค์
24	เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องเครื่อง	1 ชุด	1,200	1,200	-
25	ปะเก็นท่อเทอร์โบ	1 แผ่น	120	120	-
26	กรองแก๊วดักฝุ่น	1 อัน	850	850	-
27	น้ำมันไฮดรอลิค No.32	2 ถัง	1,700	3,400	-
28	กรองดักน้ำ	1 ลูก	850	850	-
29	กรองโซล่า	1 ลูก	420	420	-
30	กันคลายในเครื่อง ขวดใหญ่	1 หลอด	1,250	1,250	-
31	กาว	1 หลอด	220	220	-
32	ลูกสูบแท้	6 ลูก	3,900	23,400	-
33	แหวนลูกสูบแท้	6 ลูก	1,950	11,700	-
34	ขาบอก แท้ STD	7 ชุด	950	6,650	-
35	ขาบก้าน แท้ STD	12 ชุด	450	5,400	-
36	ปลอกสูบ แท้	6 ปลอก	2,550	15,300	-
37	บุชเพลลาราว แท้	1 ตัว	850	850	-
38	ประเก็นชุดล่าง แท้	1 ชุด	8,700	8,700	-
39	น็อตฝาสูบ แท้	20 ตัว	370	7,400	-
40	พืดเครื่อง, ถอดประกอบเข้าตัวเครื่อง	1 ชุด	28,500	28,500	-
	ชุดเสื้อสูบ				
41	คว้านใส่ปลอกสูบพร้อมคว้าน रिमเบอร์	6 ช่อง	2,350	14,100	-
42	อัดเปลี่ยนบุชเพลลาราวลิ้น	1 ตัว	700	700	-
43	นํ้ายากันคลาย	1 หลอด	420	420	-
44	ชุดเร่งสายพานแท้	1 ตัว	7,800	7,800	-
	ชุดหัวฉีด				
45	หัวฉีด	6 ตัว	2,880	17,280	-
46	แหวนหน้าหัวฉีด	6 ตัว	1,680	10,080	-
47	เข็มหัวฉีด	6 ตัว	260	1,560	-
48	ชิมหัวฉีด	6 ตัว	150	900	-
	ระบบปั้ม				
49	ลูกปั้ม	6 ตัว	3,000	18,000	-
50	วาล์วปั้ม	6 ตัว	1,650	9,900	-
51	แหวนวาล์ว	6 ตัว	55	330	-
52	โอริงหัวจุก	6 ตัว	60	360	-
53	แหวนรองบ่าลูกปั้ม	1 ชุด	180	180	-
54	แหวนกันน้ำมัน	1 ชุด	280	280	-

